
REFERAT FRA GENERALFORSAMLINGEN I NMK 23.03.2024 
 
Sted: Samfunnshus Vest (Røa), Tore Hals Mejdells vei 8, Oslo 
 
Generalforsamlingen ble avholdt både digitalt og fysisk. 
 
Antall stemmeberettigede digitalt: 18 
Antall stemmeberettigede fysisk: 34 
Antall forhåndsstemmekonvolutter: 32 
 
1. Åpning av generalforsamlingen  
Leder Siv-Lene Havold Stene åpnet generalforsamlingen, ønsket velkommen og fortalte kort om hvilken 
stor jobb de tillitsvalgte gjør for klubben.   
 
2. Godkjenning av innkallingen  
Innkallingen enstemmig godkjent. 
 
3. Valg av ordstyrer: Siv-Lene Havold Stene. 
4. Valg av referent: Heidi E. Hoff. 
5. Valg av tellekomité: Fysisk: Mette Berger, Camilla Hansen og Kristin Roaas. Digitalt: Svein Aaslund og 
Heidi E. Hoff.  
6. Valg av to personer til å underskrive referatet: Tone B.Fischer og Tone Berger. 
 
7. Styrets årsberetning 
Korrigering: Sibylle Benoit, Belgia dømte saluki på Pinseutstillingen. 
Kommentarer:  
Utvalgenes referater ønskes publisert.  Alle referatene til italienerutvalget blir publisert på utvalgets FB side. 
Direktiver: Er tilsendt alle utvalg etter utvalgsmøtet som ble avholdt rett etter generalforsamlingen i fjor. 
Det ble tatt 1 LC-lisens på italiener i året som var. Oppfordrer alle utvalg til å regne årets LC hund. 
 
KGLC som ble avsatt av NKK, fungert ikke som forventet i året som gikk og NMKs representant Tone 
Berger redegjorde for problemene.  
 
Regelverk for LC ble sendt alle klubbene som forvalter LC til høring. Styret opprettet en Messenger-gruppe 
bestående av alle utvalgsmedlemmer fra LC avd. Øst og LC avd.Trøndelag, klubbens registratorer samt 
flere personer fra styret. Her ble relevant informasjon delt.  Regelverket ble også sendt begge utvalg for 
uttalelse, noe også Norsk Greyhound Klubb, Norsk Podencoklubb, Norsk Whippetklubb og Irsk 
Ulvehundklubb Norge har gjort til sine utvalg. 
 
Leder Siv-Lene Havold Stene har hatt tett dialog og god kommunikasjon med både LC dommere og annet 
personell knyttet til sporten gjennom hele året. 
 
Raseklubbene har forvaltningsansvaret for sporten, utvalgene skal utøve sporten. Styret mottok en 
bekymringsmelding om at regelverket som ble sendt til høring av tidligere KGLC ikke var det samme som 
de sendte inn til NKK. To personer fra hver raseklubb hadde møter og etterhvert opprettet man en 
arbeidsgruppe kalt NLCK. Klubbene fikk tilbake regelverket fra NKK og fikk bekreftet at dette var et helt 
annet enn det vi hadde hatt på høring. Styrene i klubbene fikk ansvaret av NKK til å ferdigstille regelverket. 
Klubbene hadde mange arbeidsmøter og sendte regelverket ut på høring til sine LC utvalg under klubbene, 
LC dommere og flere med LC autorisasjoner. NKK avsatte det gamle KGLC og påla raseklubbene å 
fortsette arbeidet med regelverket, skrive ut lisensbøker og opprettholde prosessen med å utdanne nye 
mennesker. Dette ble pålagt styrene av NKK. 
Arbeidsmøtene i gruppen har ikke vært relevante å legge ut, da de var interne. 
 
Aktivitetsgruppe: Aktivitetsgruppe opprettet, ingen aktiviteter er avholdt. 
 
RFA: Det har ikke vært behandlet spesielle saker i året som har gått. 
 
Dommerkonferansen 2026: Rasene som skal presenteres er: Azawakh, sloughi, italiensk mynde og skotsk 
hjortehund.  LC-delen ville bli ivaretatt og det vil bli satt fokus på rasenes bruksegenskaper. 
 



Det ønskes oftere oppdatering av klubbens hjemmeside med referater. 
 
LC logo: Det vil på det neste møte med klubber og utvalg bli diskutert om det skal lages en ny LC logo eller 
om det NMK eier og bruker i dag, skal lånes ut og gå under felles fane.  
Godkjent. 
 
8. Regnskap 
Posten NMK Forlik konto er taushetsbelagt og kan ikke kommenteres.  Styret er veldig bevisst på hvor 
pengene skal kanaliseres. 
Regnskapet godkjent. 
 
9. Budsjett 
Kommentar: Det er avsatt 50 000 ekstra til utvalgene. To nye LC maskiner er budsjettert. 
Utvalgene skal være selvdrevne. Pengene er ment til å gå til prosjekter utvalgene har, så som helse etc.  
Spørsmål: Nytt forslag til avl og oppdrett av hund, er det satt av penger til dette arbeidet? 
Kommentar: Har ikke fått noe info fra NKK om at raseklubbene skal involveres, så penger kan ikke 
avsettes. 
Budsjettet godkjent. 
 
10. Innkomne forslag 
Forslag 1: Fastsettelse av medlemskontingent 

Ifølge NMKs lover skal medlemskontingenten være et fast punkt på generalforsamlingens saksliste. Styret 

foreslår å opprettholde nåværende klubbkontingent.  

Spørsmål: Utgifter til Mynden er forhøyet.  Har styret vurdert å forhøye B-medlemskontingenten? 

Svar: Har ikke utgifter på medlemsbladet til B-medlemmer. NKK øker jevnt grunnkontingenten, så en 

økning av NMK kan ikke forsvares. 

Forslaget vedtatt med ¾ flertall. 
 

Forslag 2: § 2-1 Medlemskap – æresmedlemskap (forslagsstiller: NMKs styre) 

Styrets forslag til endring av siste setning: Æresmedlemmer betaler selv NKKs grunnkontingent, men 
ikke Norsk Myndeklubbs andel av kontingenten. 
Avstemming ved håndsopprekking. Forslaget vedtatt, 1 stemme i mot. 
 
Forslag 3: Nye æresmedlemmer i Norsk Myndeklubb (forslagsstiller: Bjørg Foss) 

Åge Gjetnes og Heidi E. Hoff foreslått som æresmedlemmer. 

Forslaget vedtatt med 2/3 flertall. 
 
Forslag 4: Representanter – utvalg (forslagsstiller: Gro Helena Landfald) 
Forslag: Et arbeidsutvalg bør bestå av et mangfold individer. Flest mulig ulike representanter innen utvalget 
bør være representert. En bør så langt det lar seg gjøre å unngå at oppdretter og dets valpekjøpere sitter i 
samme utvalg i samme periode.  
 
Kommentar: For at forslaget skal behandles av generalforsamlingen må det stiles som en lovendring, noe 
forslaget ikke er. 
Generalforsamlingen henstiller Valgkomiteen og entusiaster for afghansk mynde til å rekruttere et spekter 
av medlemmer til verv i utvalget. 
Forslaget avvist. 
 
Forslag 5: Stor-cert (forslagsstiller: Borzoi utvalget) 
En viktig del av raseforvaltningen, er valg av dommere med ekstra kompetanse på rasen. Vi ønsker derfor 
at stor-certet tilfaller raseutvalgene når de ulike rasene ikke har rasedommer på Gran. 
 

Kommentar: Borzoiutvalget ønsker at stort cert skal rullere uten at de har involvert de andre utvalgene i 

forslaget. 

Skal dette la seg gjøre må alle raseutvalgenes utstillinger avholdes under samme ID og på samme dag, 

noe som er nesten umulig å gjennomføre.  NKK tillater ikke noe annet. 

Styret gjør sitt ytterste for å få rasedommere til alle sine utstillinger. Erfaring viser at rasespesialister ikke 

nødvendigvis trekker flere utstillere, men heller om spesialen har en flott ramme med godt miljø i hyggelige 

omgivelser. Et Openshow kan trekke mange flere utstillere enn en cert utstilling, noe utvalget for skotsk 



hjortehund kan dokumentere. 

Det oppfordres til å gjøre det til en stolthet å avholde spesialer «man sent glemmer». 

Borzoiutvalget tar med innspillene og trekker forslaget. 

Forslaget trukket. 
 
Forslag 6: Bare fullverdig betalende medlemmer av NMK kan komme med på listene (forslagsstiller: Gro 
Helena Landfald) 
ARGUMENT FOR OVENSTÅENDE FORSLAG: 

- Da er vi på lik linje med Danmark, Sverige og Finland, hvor man må være medlem av klubben for å komme 

med på listene. 

- Betalende medlemmer bør være fokuset til NMK, de bidrar til at klubben kan gjennomføre aktiviteter og 

utstillinger, så de bør få de største fordelene. 

- NMK mener de vil være «inkluderende» overfor utenlandske utstillere. «inkluderende betyr iht. Store 

Norske Leksikon (sitat): Inkludering betyr å delta på like vilkår i sosiale felleskap, og ha like muligheter for å 

lykkes.  

 
Kommentar: Våre tre nordiske naboland har forslagets regler.  Skal man bli med på listen i de nordiske 
landene, må man være medlem i det landet man stiller i. 
 
Årets beste utstillingsmynde bør komme som nr.1, uansett om man er medlem eller ikke i NMK. 
 
For første gang i historien har en afghansk mynde blitt Årets hund i Norge! Det oppfordres til at utvalget 
hedrer vinneren. 
Avstemming: Ja:5, Nei:47, Blank:0 
Forslaget falt. 
 
Forslag 7: Karenstid utstilling (forslagsstiller: Charlotte K. Engesland) 
Det ble vedtatt en endring i utstillingspolicy på GF i fjor som lød: «Styret i NMK ønsker, i tillegg til karenstid i 
forbindelse med egne utstillinger, å kunne si nei til utstillinger som faller på samme dato/helg som 
myndespesialer arrangert av andre klubber.» 
  
Myndeklubbens raser blir nå nektet deltakelse på en lang rekke utstillinger vi har fått deltatt på før. Dette 
oppleves som svært uheldig, særlig siden de mynderasene som har egne klubber, får dra på de samme 
utstillingene som Myndeklubbens medlemmer blir nektet på. Det slår også svært skjevt ut geografisk, og 
det er dermed ingen grunn til å vente fire år til med å gjøre justeringer. 
  
Herved fremmes det et forslag om at endringen i utstillingspolicyen begrenses til følgende: Det er to ukers 
karenstid i forbindelse med egne utstillinger. Med to ukers karenstid før og etter forstås det uken før 
utstillingen holdes, uken utstillingen holdes, og uken etter utstillingen holdes, slik at det er en helgs pause 
på hver side av en utstilling i NMK. 
 
Kommentar: NKKs advokat Hilde Engeland: «Utgangspunktet er at et vedtak står til et nytt fattes. Et 
årsmøte kan som utgangspunkt ikke binde påfølgende, men det kan være grunner som taler for at 
påfølgende årsmøter bør respektere tidligere vedtak. Dette betyr at saken må fremmes og behandles.  
Styrets innstilling til saken til årsmøtet kan følgelig være at saken avvises. Her vil styret også kunne 
argumentere for hvorfor dere innstiller til avvisning.» 
 
NKK gir enkelt ganger kun 7 dagers frist til å behandle søknader fra klubbene, noe som er vanskelig å 
forholde seg til.  Nytt system er vedtatt, så håpet er å kunne få bedre oversikt fremover. 
Avstemming: Ja:15   Nei:28, Blank:6  
 
 
Forslag 8: Endre antall medlemmer i utstillingskomiten fra 5 medlemmer til 7  (forslagsstiller: styret) 
Begrunnelse: 
Norsk Myndeklubb arrangerer to store utstillinger i året, og for fortsatt å få gjennomført disse like godt som 
tidligere er vi avhengig av at frivillige stiller opp som hjelpemannskap.  
 
Å øke antall medlemmer i utstillingskomiteen til sju vil gjøre det lettere å gjennomføre disse 
arrangementene. 



Dette forslaget vil medføre en lovendring, noe som krever ¾ flertall og blir gjeldende fra forslaget vedtas: 
Nå står det: 
§3-4 i) 
velges … 
– Utstillingskomite, 5 medlemmer for 3 år 
Endres til: 
§3-4 i) 
velges … 
– Utstillingskomite, 7 medlemmer for 3 år 
Forslaget vedtatt med ¾ flertall. 
 
Forslag 9a: Anmoder om at styret i Myndeklubben tilrettelegger for digital deltakelse på generalforsamling 

(forslagsstiller APSSU) 

 

 

Forslag 9b: Forslag om å avholde årsmøte/generalforsamling elektronisk (forslagsstiller Lisbeth Berge 
Karlsen) 
Kommentar: Forslag 9a og 9b ble behandlet under ett. Det står i NMKs lover at styret avgjør hva slags form 

generalforsamlingen skal avholdes i. 

Det ble foreslått å bruke programmet «Smartvote», da det fungerer sømløst. 

Forslaget kan ikke stemmes over, da det er definert og nedfelt i NMKs lover hvordan generalforsamlingen 

skal avholdes. 

 
 
11. Valg 
Kommentar: Varamedlem fra valgkomiteen mente arbeidet i komiteen ikke hadde vært åpent og at hun ikke 
var blitt involvert.  
Leder i komiteen redegjorde for valgkomiteens arbeide og at flertallet stilte seg bak alle innstillingene i 
innkallingens forslag til valg.  Hun tilbakeviste påstanden fra varamedlem. 
 
Alle medlemmer kan komme med forslag til ledige utvalgsposter. Valgkomiteen skal ta i mot alle forslag 
som kommer inn. 
 
Midt i avstemmingen falt det digitale avstemmingssystemet ut slik at man måtte stemme via sms. Det var to 
personer som var med digitalt som ikke fikk avgitt stemmer. 
 
Styret fikk erfaring med å avholde hybridmøte og skal jobbe for at neste års generalforsamling skal foregå 
mer sømløst. 
 
 
Styret: 
Leder: Siv-Lene Havold Stene, gjenvalgt for 2 år (akklamasjon) 
Nestleder: Bjørg Foss, ikke på valg, 1 år igjen 
Sekretær: Heidi E. Hoff, gjenvalgt for 2 år (akklamasjon) 
Kasserer: Steinar Arstad, gjenvalgt for 2 år (akklamasjon) 
Styremedlem: Svein Aaslund, gjenvalgt for 2 år (37 stemmer) 
Kristine Gramstad Wedler, ikke valgt (12 stemmer)  
Styremedlem: Åge Gjetnes, ikke på valg, 1 år igjen 
Varamedlem: Anne-Grethe Kleffelgård, gjenvalgt for 1 år (38 stemmer) 
Varamedlem: Therese Susanne Walle Andresen, gjenvalgt for 1 år (35 stemmer) 
Kristine Gramstad Wedler, ikke valgt (18 stemmer) 
 
 
Revisor og vararevisor: 
Revisor: Magnus Husby, valgt for 1 år 
Vararevisor: posten ledig 
Valgt ved akklamasjon 
 
 
 



Utstillingskomite: 
Therese Susanne Walle Andresen, ikke på valg, 2 år igjen 
Hans Aleksander Tørres, ikke på valg, 2 år igjen 
Siv-Lene Havold Stene, ikke på valg, 1 år igjen 
Åge Gjetnes, gjenvalgt for 3 år 
Bjørg Foss, gjenvalgt for 3 år 
Kristine Gramstad Wedler, ny, valgt for 3 år 
Gro Tørres Andresen, ny, valgt for 3 år 
Valgt ved akklamasjon 
 
 
Arbeidsutvalget for afghansk mynde: 
Rose Marie Johansen, ikke på valg, 1 år igjen 
Anne Sofie Halstvedt, ikke på valg, 1 år igjen 
Morten Bye Andersen, ny, valgt for 2 år (41 stemmer) 
Gro Helene Landfald, ny, valgt for 2 år (37 stemmer) 
Solveig Mellomseter, ny, valgt for 2 år (37 stemmer) 
Line Fudge, gjenvalgt for 2 år (30 stemmer) 
Bente Løseth, gjenvalgt for 1 år (22 stemmer) 
Lisbeth Berge Karlsen, ikke valgt (20 stemmer) 
 
Arbeidsutvalget for azawakh, polsk mynde, sloughi, spansk galgo, ungarsk mynde (APSSU): 
Guro Søndenå, ikke på valg, 1 år igjen 
Anna Tangen Aarskog, ikke på valg, 1 år igjen 
Ursula Evje, gjenvalgt for 2 år 
Tina Oline Brattsberg Rygge, gjenvalgt for 1 år 
Lise Marie Thullin, ny, valgt for 2 år 
Lena Westli, ny, valgt for 2 år 
Valgt ved akklamasjon 
 
Arbeidsutvalget for borzoi: 
Siw Elisabeth Carlsen, ikke på valg, 1 år igjen 
Nina K Gramstad, ikke på valg, 1 år igjen 
Jane Alice Hestetun, ikke på valg, 1 år igjen 
Maren A Berger, ikke på valg, 1 år igjen 
Bodil Jensen, gjenvalgt for 2 år (48 stemmer) 
Jan E Nordstrøm, ny, valgt for 2 år (47 stemmer) 
Anne Berit Sveen, ny, valgt for 2 år (47 stemmer) 
Tone Kristine Berger, ikke valgt (10 stemmer) 
 
Arbeidsutvalget for italiensk mynde: 
Jorunn Aukrust, ikke på valg, 1 år igjen 
Lena Størmer Dahl, ikke på valg, 1 år igjen 
Anniken Ranheim Søndrol, ikke på valg, 1 år igjen 
Tone Bekkåsen Fischer, gjenvalgt for 2 år 
Ulrikke Trondsen, gjenvalgt for 2 år 
Tina O Brattsberg Rygge, gjenvalgt for 1 år 
Chanett Orre, ny, valgt for 2 år 
Valgt ved akklamasjon 
 
Arbeidsutvalget for saluki: 
Marita Solum Gustavsen, ikke på valg, 1 år igjen 
Elisabeth Sundland, ikke på valg, 1 år igjen 
Anne-Grethe Kleffelgård, gjenvalgt for 2 år 
Annelise Wettergren, gjenvalgt for 2 år 
Andrea Victoria Hauglan, gjenvalgt for 2 år 
Heidi E. Hoff, gjenvalgt for 1 år 
Janne Flusund, ny, valgt for 2 år 
Valgt ved akklamasjon 
 



Arbeidsutvalget for skotsk hjortehund: 
Liv Vogt Johansen, ikke på valg, 1 år igjen 
Mona Bidne Holmen, ikke på valg, 1 år igjen 
Inger Johanne Løvik, ikke på valg, 1 år igjen 
Ragnhild Raanes, gjenvalgt for 2 år 
Lise Toubro Bratberg, gjenvalgt for 2 år 
Kristin Ellingsen, gjenvalgt for 2 år 
Kirsten Walhovd, ny, valgt for 2 år 
Valgt ved akklamasjon 
 
Utregning av årets Utstillings mynde: 
Anne-Grethe Kleffelgård, ikke på valg, 1 år igjen 
Lena Størmer Dahl, ikke på valg, 1 år igjen 
 
LC avd Østlandet: 
Rita Gulbrandsen, ikke på valg, 1 år igjen 
Lisbeth Roos, ikke på valg, 1 år igjen 
Camilla Hansen, ikke på valg, 1 år igjen 
Eli Knutsvik, gjenvalgt for 2 år 
Inger Johanne Løvik, ny, valgt for 2 år 
Hanna Anderson, ny, valgt for 2 år 
Lene T Paulsen, gjenvalgt for 1 år 
Maren A Berger trakk seg i perioden 
Valgt ved akklamasjon 
 
Redaksjonskomite: 
Redaktør: Bente Løseth, ny, valgt for 2 år 
Medlem: Gro Anette Torvaldsen, gjenvalgt for 2 år 
Medlem: Siw Elisabeth Carlsen, ny, valgt for 2 år 
 
Valgkomite: 
Leder: Ine Linken Havold, ikke på valg, 1 år igjen 
Medlem: Marit Stene, ikke på valg, 1 år igjen 
Medlem: Chanett Orre, ny, valgt for 2 år 
Varamedlem: Anne Maisey, ny, valgt for 1 år 
 
 
Generalforsamlingen avsluttet kl. 17.45 
 
Asker 23.03.2024 
 
 
 
 
Heidi E. Hoff  
(referent)  
    (sign)                                                                    
 

Den andre valgte protokollant ønsker ikke å signere. 
 
Tone B. Fischer                                                                      Tone Berger                
          (sign.)                                                                              (sign.)                                                              
    




